PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETON".3O.532. DE 19 DE OUTUBRO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MT]NICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE S,Ã,O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N" 9149, DE 13 DE

MARçO DE20t9, ART, 1".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

opERAÇÃO DE CRÉDITO, RECURSO FINISA, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM OBRA DE

REFORMAEADEQUAÇ,Â,ODACASADEAPOIOVILAHORTOLANDIA.PROCESSO:8.324-212020,
REF. SOLICITAÇÃO 1.539 - UNIDADE DE GEST.Ã,O DE PROMOÇÄO PA SAUDE

DECRETA:

ART. l" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MtrNrCÍprO, UM CRÉDITO ADTCTONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 902.199,98 (NOVECENTOS E DOIS MIL CENTO E NOVENTA E NOVE
REArS E NOVENTA E OrrO CENTAVOS) NA(S) DOTAÇ,Ã,O(ÖES):

I4.OI.IO.3OI,O19I,2I89 PROMOCÄODASACÕESDAESTRATÉGIADESAÚDEDAFAMÍLIAEDEA(
4.4.90.39.00 OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOA JURf DICA

8 022 FINISAA/EICULOS/PROJETOS/INFAESTRUTURA II-EI 9 I 49 I 1 9

R$ 902.199,98

TOTAL....R$ 902.199,98

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDrTO DE QUE TRATA O ART. r'FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $ 1., INCISO MA LEI FEDERAL N. 4.320164 ...

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRAEMVIGORNADATADE SUAPUBLICAçÃO.

Página I de 2

LUIZ

GESTORDA

Do MuNrcÍpro nn ¡uNnraÍ

32/2021

MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO EFINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
MUNICIPIO
EUM.

DE JUNDTAT, Ao(s) DEZENOVE DrA(S)
C¡sTÃo DA CASA CIVIL DA PREFEITURA Do
tr¿Ês op ouruBRo Do ANo DE Dors MIL E vINTE

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAT]NIDADE DACASA CIVL

P'åtgirta 2 óe 2